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Stanisław Gregorczuk 

Czop rurow y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 
17.08.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest czop rurowy, przeznaczony do stosowania w 
konstrukcjach rusztowań do prac budowlanych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 
kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony został na załączonych fotografiach, na 
których fig.l - przedstawia widok czopa rurowego posiadającego dwa rurowe walcowe 
elementy o różnych średnicach zewnętrznych przedzielone wypukłym elementem o zarysie 
pierścienia, fig.2 - przedstawia widok czopa rurowego z elementem rurowym walcowym o 
mniejszej zewnętrznej średnicy osiowo usytuowany przed wprowadzeniem do otworu 
elementu rurowego walcowego o większej średnicy zewnętrznej symetrycznego czopa 
rurowego, fig.3 - przedstawia widok dwóch czopów rurowych wzajemnie połączonych. 



Czop rurowy, według wzoru zdobniczego, charakteryzuje się tym, że posiada na 
końcach rurowe walcowe elementy o różnych średnicach zewnętrznych przedzielone 
wypukłym elementem o zarysie pierścienia, przy czym zewnętrzny zarys powierzchni i 
wielkości rurowego walcowego elementu o mniejszej średnicy zewnętrznej jest równy 
wewnętrznemu zarysowi powierzchni i wielkości rurowego walcowego elementu o większej 
średnicy zewnętrznej. 

Zachowanie zależności kształtu i wielkości elementów walcowych umożliwia osiowe 
wprowadzanie jednego czopa rurowego w drugi czop uzyskując odpowiednie połączenie. 

Zastrzeżenie ochronne 

Czop rurowy, znamienny tym, że posiada na końcach rurowe walcowe elementy o 
różnych średnicach zewnętrznych i przedzielone wypukłym elementem o zarysie pierścienia, 
przy czym zewnętrzny zarys powierzchni i wielkości rurowego walcowego elementu o 
mniejszej średnicy zewnętrznej jest równy wewnętrznemu zarysowi powierzchni i wielkości 
rurowego walcowego elementu o większej średnicy zewnętrznej, jak pokazano na 
załączonych rysunkach fig. 1, fig.2, fig.3. 
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